Empresa Municipal para o Desenvolvimento de Franca - SP

              Rua Vera Beatriz Marques Mello – nº 5965 – Distrito Industrial
         CEP: 14406-123 FONE: (16) 3707-1300

         www.emdef.com.br

  1

Empresa Municipal para o Desenvolvimento de Franca – SP

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018
CONVOCAÇÃO PROVA OBJETIVA

O Diretor Presidente da EMDEF - Empresa Municipal para o Desenvolvimento de Franca, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital de Convocação para
Prova Objetiva do Concurso Público nº 001/2018 conforme segue:

As provas objetivas serão realizadas no dia 02 de setembro de 2018, no local e horários abaixo
descritos:

PERÍODO – MANHÃ

ABERTURA DOS PORTÕES – 08h00min

LOCAL DE PROVA FECHAMENTO DOS PORTÕES – 08h45min

INÍCIO DAS PROVAS – 09h00min

Almoxarife
Uni-FACEF Centro Universitário
Municipal de Franca – Unidade II

Avenida Dr. Ismael Alonso Y Alonso nº2400

Bairro São José
Franca – SP

CEP: 14403-430

Engenheiro Civil

Escriturário

Motorista I

Motorista II

Pedreiro

Técnico em Segurança do Trabalho

Para que não alegue desconhecimento, este Edital está publicado no portal da EMDEF
www.emdef.com.br e no web site da Organizadora  www.didaticaconsultoria.com.br.

Franca – SP, 21 de agosto de 2018.

________________________________________
Marcos André Haber
Presidente EMDEF